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100 Stile Libero
Youth final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:00

Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta

PORTAL KYLIAN
YARAMAN TURGUT ASLAN
MORANDI TOMMASO
WULZER TOMMASO
KAWABUCHI TAIYO
HENDRIKS JULIAN
KRZYSZKOWSKI OLIWIER
BENNARNDT LEON
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Ministro per lo Sport e i Giovani GIULIA

anm o
LIGNANO SHBBIADORO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

S12
S7
S8
S9
S9
S7
S10
S9

Anno

2006
2007
2007
2007
2008
2006
2007
2006

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
France 00:54.44
Turkey 01:06.10
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.42
S S. Lazio Nuoto 01:00.95
Japan 01:02.20
Netherlands 01:09.59
Poland 00:59.70
Germany 01:03.38
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882
850
836
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730
727
702
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100 Stile Libero Serie

Youth final
Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 1 MECIC EMMA S9
2 2 4 FRANCESCOTTI MARIA S9
3 2 3 LANCINI EMMA S6
4 2 5 BADROV MARIJA S9
5 2 6 PELLIS SUZIE S9
6 2 1 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA s8
7 2 2 DOEHLER JOHANNA S13
8 2 7 CEDERHOLM CHLOE S10
9 2 8 WINNIFRITH IONA S7
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Ministro per lo Sport e i Giovani GIULIA

anm o
LIGNANO SHBBIADORO

Anno

2007
2007
2006
2008
2007
2007
2010
2010
2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Croatia

United States of America
New Team Giano Asd
Croatia

Netherlands

Toscana Disabili Sport Asd
Germany

United States of America
Great Britain

e oSt o VENEZIA )@om GfidosimpiB» jaf%;d friul ybréu | v cmmo&@fumao Suple.a/élaﬁ.g s

DANIELI

Tempo

01:07.40
01:07.75
01:20.30
01:09.64
01:11.75
01:17.43
01:08.16
01:10.30
01:22.48
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ITALIANI SANGUE
TOURIST GROUP

Pti

866
856
807
800
734
684
667
667
652
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie

B final
Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MICHALENTZAKIS DIMOSTHENIS S8
2 1 2 DENYSENKO YAROSLAV S12
3 1 3 SHCHALKANAU YAHOR S9
4 1 1 CIULLI SIMONE S9
5 1 7 TURSUNKHUJAEV MUZAFFAR S13
6 1 5 SALEI RAMAN S12
7 1 8 SALEI DZMITRY S12
8 1 6 CZECHJACEK S2
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Anno

1998
1991
2001
1986
1998
1994
1989
1976

Foglion. 1
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N
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Greece 00:59.88
Ukraine 00:53.63
Neutral Para Athlete 00:58.09
Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 00:58.34
Uzbekistan 00:54.37
Azerbaijan 00:54.61
Neutral Para Athlete 00:54.88
Poland 02:11.34
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865
851
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100 Stile Libero Serie
B final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 6 PAP BIANKA S10 2000
2 1 4 MEISTER NORA S6 2003
3 1 3 FERNANDEZ INFANTE MARTA S3 1994
4 1 5 LETTENBERGER AHALYA S7 2001
5 1 1 OCHTERA ALEKSANDRA S9 2004
6 1 7 SCHWARZ MAIKE NAOMI S12 1994
7 1 8 SCHMIT SUMMER S9 2003
8 1 2 BERRA ALESSIA S12 1994
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Ministro per lo Sport e i Giovani GIULIA
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1

o>

N
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa
Hungary
Switzerland
Spain
United States of America
Poland
Germany
United States of America
Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

DANIELI

ITALIANI SANGUE

Tempo

01:02.85
01:17.31
01:38.97
01:14.60
01:07.87
01:02.77
01:09.67
01:04.64

T — — & ) s : e
ViNezia )@om Glidesimes*  Jagec  friuldybray p cmmo&gwnao Suple.a/élaﬁ.g Las ==

TOURIST GROUP

Pti
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882
876
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100 Stile Libero Serie

A final
Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 FANTIN ANTONIO S6
2 1 6 BARLAAM SIMONE S9
3 1 3 BICELLI FEDERICO S7
4 1 5 DADAON AMI OMER S4
5 1 2 BOKIIHAR S13
6 1 1 BOCCIARDO FRANCESCO S5
7 1 7 JAFFE NOAH S8
- 1 8 HILL JAMAL S9
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Ministro per lo Sport e i Giovani GIULIA

anm o
LIGNANO SHBBIADORO

Anno

2001
2000
1999
2000
1994
1994
2003
1995

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
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N
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

G.S Fiamme Oro/ S S. Lazio Nuoto

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Israel

Neutral Para Athlete

G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl
United States of America

United States of America

DANIELI

ITALIANI SANGUE

Tempo

01:02.72
00:53.96
01:00.71
01:20.00
00:52.30
01:11.82
00:59.45
ASS
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1031
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997
948
937
933
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100 Stile Libero Serie
A final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 TAIALICE S8 1999
2 1 5 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998
3 1 3 LONGJESSICA S8 1992
4 1 6 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997
5 1 2 GILLI CARLOTTA S13 2001
6 1 1 CHAMBERS OLIVIA S13 2003
7 1 7 BOGGIONI MONICA S5 1998
8 1 8 MECIC EMMA S9 2007
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Ministro per lo Sport e i Giovani GIULIA
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RISULTATI RIEPILOGATIVI
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N
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Great Britain

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
United States of America

Asd Circolo Canottieri Aniene

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl
United States of America

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Croatia

DANIELI

ITALIANI SANGUE

Tempo

01:06.07
01:06.48
01:08.77
01:02.45
01:00.86
01:01.38
01:23.08
01:07.40
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150 Misti
A final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:30

Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta

DADAON AMI OMER
ERNHOFER ANDREAS
UNLU UMUT

MARIGLIANO EMMANUELE
LECHNIAK KRZYSZTOF
CONTI ALESSANDRO
SARCINA GIACOMO
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

SM4
SM4
SM3
SM3
SM3
SM3
SM2

Anno

2000
1997
2001
1995
1978
2002
1992
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N
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Israel 02:29.49
Austria 02:42.08
Turkey 03:08.40
Centro Sportivo Portici Asd 03:25.92
Poland 03:42.12
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:45.07
Polisport Dream Team Asd ASS
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817
632
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150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
A final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 17:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 4 PROCIDA ANGELA SM2 2000 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd 05:08.00 887
2 1 5 GABIDULLINA ZULFIYA SM4 1965 Kazakhstan 03:40.57 522
3 1 3 GUIRENKO VERONIKA SM3 1998 Israel 04:25.23 369
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100 Rana
Youth final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

MEEPROM NATIRAT
KAVALIONAK YAUHENI
BOYNAZAROV AZIZBEK
PORTAL KYLIAN
KOESZEGVARY BALINT
BUSCH NOAH
BRUECKNER KIMI MIKA
GUNDERSEN ERIK
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno

SB14 2006
SB13 2006
SB8 2006
SB12 2006
SB9 2008
SB9 2009
SB132010
SB13 2006

Foglion. 1

o>

N
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Thailand 01:12.40
Neutral Para Athlete 01:10.80
Uzbekistan 01:18.82
France 01:13.50
Germany 01:20.14
United States of America 01:20.51
Germany 01:17.36
Norway 01:20.05
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818
790
786
645
635
631
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100 Rana

Youth final

Citi Para Swimming World Series 2024
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 2
5 2
6 2
7 2
8 2
9 2

10 2
1 2

anm o
LIGNANO SHBBIADORO

Cor
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Ministro per lo Sport e i Giovani

Atleta

NEWMAN-BARONIUS OLIVIA LILY
MAURIN ESPIAU ASSYA
WINNIFRITH IONA

OXBY SIENA
KUKUNDAKWE HUSNAH
LAU CHIU YEE

MECIC EMMA

PELLIS SUZIE
FRANCESCOTTI MARIA
CEDERHOLM CHLOE
SPINDOROVA LEA

10 SONO

GIULIA

Serie

Anno

SB14 2006
SB14 2006

SB7

2011

SB14 2007

SB8

2007

SB14 2008

SB8
SB9
SB9
SB9
SB8

2007
2007
2007
2010
2006

Ao egeomimep Jied  triakibrsy

Foglion. 1

o>

N
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Great Britain

France

Great Britain

Great Britain

Uganda

Hong Kong, China
Croatia

Netherlands

United States of America
United States of America
Slovakia

AR >
p CENTRO&‘{UFHCIO SuperAb%; s
DANIELI o INQ\IL

Tempo

01:18.07
01:19.05
01:34.41
01:22.89
01:29.16
01:28.28
01:35.32
01:32.52
01:34.95
01:39.72
01:49.04
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100 Rana Serie
B final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 GUK TIMOFEI SB122002
2 1 6 GRIGORYEV DMITRY SB9 1992
3 1 5 1ZOTAU ULADZIMIR SB121988
4 1 1 RAY MORGAN SB6 2002
5 1 2 MORLACCHI FEDERICO SB8 1993
6 1 7 ONEA ANDREAS SB8 1992
7 1 3 STEEN GABRIEL SB132004
- 1 8 MALYAR MARK SB7 2000
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
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N
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Neutral Para Athlete

Neutral Para Athlete

Neutral Para Athlete

United States of America

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Austria

Norway

Israel

DANIELI

ITALIANI SANGUE

Tempo

01:09.58
01:12.35
01:10.91
01:25.86
01:16.95
01:17.99
01:13.05
ASS
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100 Rana
B final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:30

Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta

CHAMBERS OLIVIA
BORUSZEWSKA ZUZANNA
GHIRETTI GIULIA

FALK JANINA

SZARAZ EVELIN

ILLES FANNI

BERRA ALESSIA

CHEUNG HO YING
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Serie

Anno

SB132003
SB9 2005
SB4 1994
SB14 2003
SB6 2005
SB4 1992
SB121994
SB14 2003

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

United States of America

Poland

G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.
Austria

Hungary

Hungary

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Hong Kong, China

DANIELI

ITALIANI SANGUE

Tempo

01:20.36
01:22.99
01:53.99
01:23.37
01:42.50
01:56.53
01:23.57
01:26.15
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100 Rana
A final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:35

Cron: A - Base v.: 50
Pos Ser. Cor Atleta

BERDNIK RODION
MUSABEKOV FIRDAVSBEK
VANZENKO DMYTRO
MATAKAS EDGARAS
PARMENTIER AYMERIC
ISRAFILOV VALI
MENCIOTTI RICCARDO
STRASIK TADEAS
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno

SB14 2003
SB13 1997
SB14 1996
SB111998
SB14 1993
SB122002
SB9 1994
SB9 2000

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
Neutral Para Athlete 01:08.96
Uzbekistan 01:07.29
Ukraine 01:10.11
Lithuania 01:16.87
Belgium 01:10.52
Azerbaijan 01:09.13
Asd Circolo Canottieri Aniene 01:11.55
Czechia 01:11.97
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o Citi Para Swimming World Series 2024
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100 Rana
A final

Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

NEWMAN-BARONIUS OLIVIA LILY
MAURIN ESPIAU ASSYA

HARVEY GRACE

CHAN YUI LAM

WINNIFRITH IONA

YOUNG COLLEEN

MARCHI GIORGIA

TALAMONA ARIANNA
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno

SB14 2006
SB14 2006
SB5 1998
SB14 2003
SB7 2011
SB131998
SB14 2001
SB5 1994

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo
Great Britain 01:18.07
France 01:19.05
Great Britain 01:44.10
Hong Kong, China 01:20.82
Great Britain 01:34.41
United States of America 01:19.00
G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 01:22.34
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:48.29

T — — & ) s : e
ViNezia )@om Glidesimes*  Jagec  friuldybray p cmmo&gwnao Suple.a/élaﬁ.g Las ==

DANIELI

ITALIANI SANGUE
TOURIST GROUP

Pti

968
951
920
917
916
915
887
854
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e Citi Para Swimming World Series 2024 Foglio n. 1

e RISULTATI RIEPILOGATIVI ==
ST o natatoria
Staffetta Mixed 4x100 MX Serie Assoluti

34pt WORLD SERIES
Lignano Sabbiadoro, Giovedi 14/03/2024 - 18:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

CEDERHOLM CHLOE S10

1 1 4 RAY MORGAN SB6
JAFFE NOAH S8
LONG JESSICA S8
O'NEIL JACK S8

2 1 3 BUSCH NOAH SB9
PROCHASKA CALI S9
GAFFNEY JULIA S7
ZVYAGINTSEVA NATALYA S6

3 1 5 KINAKH SERGEY SB9
KENZHEBEK DIAS S10
DUBININA ALINA S8
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Anno

2010
2002
2003
1992

2003
2009
2002
2000

1976
1992
2004
1990

Societa Tempo Pti

(01:16.72)

United States of America 04:58.00

(01:11.49)

United States of America 05:07.94

(01:33.35)

Kazakhstan 05:17.81
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